
ZARZĄDZENIE NR 112.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia składu komisji rekrutacyjnej 
do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na stanowisko Dyrektora Muzeum Puszczy 

Drawskiej i Noteckiej im. Franciszka Grasia w Drezdenku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 105.2021 Burmistrza Drezdenka z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na stanowisko Dyrektora 
Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im. Franciszka Grasia w Drezdenku  wprowadza się następującą 
zmianę: w § 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) Iwona 
Świekatowska - członek. ”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDEC092-6504-4945-885D-F18638EDCF1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


